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Rydzyna, 07.01.2015 1.

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: “Zakup energii elektrycznej na
lata 2015-2016" '

Wyijasnienie do SIWZ

W zwigzku z zapytaniami do SIWZ z dnia 05.01.2015 r., dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy wskazuje, co nastepuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz na pyt. 1:

Tak, istnieje mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 2.

Czy zamawiajacy ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres
wypowiedzenia aktualnie obowigzujacych umow?

Qdpowied? na pyt. 2:

Zamawiajacy nie zawieral umow/anekséw w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 3:

Czy jest to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

OdpowiedZ na pyt. 3:

Mamy do czynienia z kolejng zmiang sprzedawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w
wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po wyborze Wykonawcy? Wyloniony Wykonawca
bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMoOWna;

- planowane roczne zuzycie energii;



- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

OdpowiedZ na pyt. 4:

Odpowiedzi udzielono w dniu 05.01.2015 r. (odpowiedZ na pyt. 4).

Pytanie 5:

Kto jest obecnym sprzedawca energii elektrycznej dla poszezegéinych PPE?
Odpowiedz na pyt. 5:
Odpowiedzi udzielono w dniu 05.01.2015 r. (odpowiedz na pyt. 7).

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia faktur
szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
cigglosci przekazywania przez Zamawiajacego Srodkéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i unikni¢cia skumulowania si¢ znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz na pyt. 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych. Zamawiajacy
zmienil termin rozpoczecia dostawy na dzien 01.03.2015 1. (zmiana terminu w dnin

05.01.2015 ).

Pytanie 7:

Jakie grupy taryfowe posiadaja obiekty objete postgpowaniem przetargowym?
Qdpowiedz na pyt. 7:

Zamawiajacy przedstawit ww. dane w zalacznikach nr 7.1.1.,, 7.2.1., 7.3.1. do SIWZ
(odpowiedz na pytanie 6 z dnia 05.01.2015 r.).

Pytanie 8:

W zataczniku do SIWZ - projekcie umowy w § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu
~jednakze wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu poboru energii elekirycznej po
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

OdpowiedZ na pyt. 8:
Zamawiajacy dokonat zmiany ww. zapisu (odpowiedz na pyt. 2 z dnia 05.01.2015 r.).

Pytanie 9:

Czy uktady pomiarowe sg dostosowane do zasad TPA?
OdpowiedZ na pyt. 9:

Zmiana Sprzedawcy odbywa sie po raz kolejny. Ukfady pomiarowe sg dostosowane do zasad

TPA.
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